Avenida João Abuchidid, 344-C – Bairro Candeias, na cidade de Vitória da
Conquista/BA.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para prestar
serviço de fiscalização e supervisão da obra de ampliação do prédio sede da
Câmara Municipal de Itarantim/BA.

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 1 - Câmara Municipal de Itarantim
Unidade: 01.00.0 - Câmara Municipal
Projeto/Atividade/Ação: 1.31.0001.1.001 – Ampliação, Reforma e Modernização da
Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica